Министерство

образования и науки

Нижегородской области

Адрес места нахождения: ул. Ильинская, д. 18

г. Нижний Новгород, 603950

Почтовый адрес: Кремль, корп. 14

г. Нижний Новгород, 603082

тел. 433-24-51, факс 434-11-90

е-mail: minobr@nobl.ru

__________  №  _________________

на № ________________ от  ________

В соответствии с пунктом 4 Плана мероприятий по реализации

рекомендаций, предложенных в ходе Парламентского дня в муниципальном

округе Навашинский Нижегородской области 6 февраля 2025 года необходимо

организовать распространение в дошкольных образовательных учреждениях

муниципальных образований Нижегородской области информации о доступных

мерах социальной поддержки путем размещения соответствующей информации,

а также ссылки на официальный сайт министерства социальной политики

Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на информационных стендах указанных учреждений.

В этой связи просим Вас организовать работу в подведомственных Вам

дошкольных образовательных учреждениях по размещению информации о

доступных мерах социальной поддержки (Приложение) и ссылки на официальный

сайт министерства социальной политики Нижегородской области

(https://www.minsocium.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на информационных стендах указанных учреждений.

Приложение на 9 л. в 1 экз.

Министр

 М.Ю. Пучков

Вахтерова Арина Александровна
434-15-19

 Руководителям

органов, осуществляющих

управление в сфере образования,

муниципальных и городских

округов Нижегородской области

Сл-03-1133505/25    12.12.2025

О направлении информации

mailto:minobr@nobl.ru
https://www.minsocium.ru/